
          
                  veřejná zakázka malého rozsahu                    

                                                                                                                                 „Výměna sprchových zástěn na kolejích JAK, blok D“ 
 obchodní podmínky                          

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě  o dílo č. 6/22/O 

       Výměna sprchových zástěn na kolejích J.A.Komenského, blok D  

uzavřena podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. xxx xxxxx, ředitelkou SKM 

V provozně-technických věcech jedná:  

Vedoucí vnitřní správy budov: xxxx xxxx 

tel.:  + 420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

e-mail:  xxxx@xxxxx.cz 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: 27-0478000237/0100; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

1.2 Varsta, s.r.o. 

Se sídlem: Barvy 8, 638 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Jaroslavem Varmužkou 

V provozně-technických věcech jedná: Ing. Jaroslav Varmužka 

telefon: xxx xxx xxx 

e-mail: xxxxx@xxxxx.cz 

IČO: 26917840;  DIČ: CZ26917840 

Bankovní spojení: KB, a.s., ;číslo účtu: 35-0475980217/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku u KOS soudu v Brně, oddíl C, vložka 45378 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 



          
                  veřejná zakázka malého rozsahu                    

                                                                                                                                 „Výměna sprchových zástěn na kolejích JAK, blok D“ 
 obchodní podmínky                          

 

Strana 2 (celkem 2) 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 
 

2. Předmět dodatku ke smlouvě  

Smluvní strany uzavřely dne 02. 06. 2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Výměna sprchových zástěn na kolejích JAK, blok 
D“. 

Na základě vzniku nepředvídatelných okolností při montážních pracích, které jsou nezbytně nutné pro řádné dokončení díla a které nebyly 
zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a zadavatel jednající s náležitou péči je nemohl předvídat, se smluvní strany dohodly, že se tímto 
dodatkem mění článek 4.1 Cena díla dle nabídky Zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku: 

Původní nabídková cena bez DPH  659.582,00  Kč  

Cena víceprací bez DPH     73.940,00  Kč 

Celková cena díla bez DPH   733.522,00  Kč 

Důvod navýšení ceny: 

 Při demontáži stávajících zástěn byla zjištěna značná nerovinatost obkladů. Pro správné ukotvení sprchových zástěn je nutná 
instalace nastavovacích profilů.  Bez této instalace by nebyla zajištěna těsnost sprchových zástěn. 

 

3. Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 02. 06. 2022  zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.  
 
Jsou-li součástí předmětu této smlouvy nebo některé z jejích příloh osobní údaje, smluvní strany se zavazují při  jejich dalším zpracování 
(zejména při archivaci) dodržovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, ve spojení se zákonem o ochraně osobních údajů, případně zákonem o zpracování osobních údajů, bude-li publikován  ve 
Sbírce listin. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu Smlouvy včetně jejich příloh a Dodatku č. 1 vč. příloh společně určily a stanovily 
veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní údaje, obchodní tajemství, 
informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). na základě tohoto ujednání pak smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy vč. 
Dodatku v informačním systému registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v plném znění tohoto Dodatku včetně příloh a metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále 
jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně objednatele, 
které nejsou statutárním orgánem. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede 
Mendelova univerzita v Brně. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Brně dne 28. 7. 2022                           V Brně dne 28. 7. 2022  

 

…………………………………………   ……………………………………… 

   za Objednatele                 za Zhotovitele 

                MENDELU, Správa kolejí a menz    Varsta, s.r.o.         

                   Ing. xxx xxxx,  ředitelka                       Ing. Jaroslav Varmužka 



Příloha B Cenový návrh - Specifikace zakázky

Vícepráce k SoD 6/22/O

Veřejná zakázka: Výměna sprchových zástěn na kolejích J.A.Komenského, blok D 

Místo provedení: Koleje J. A. Komenského, bl. D, 3.-4.NP,  Kohoutova 11, 613 00 Brno

Provedené práce: Dodávka a montáž nastavovacích profilů

Při demontáži stávacíjích zástěn byla zjištěna značná neerovinatost obkladů.

Pro správné ukotvení sprchových zástěn je nutná instalace nastavovacích profilů.

Množství MJ
Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v Kč 

bez DPH

76 ks 390 29 640,00

76 ks 550 41 800,00

1 km 2500 2 500,00

73 940,00

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Zhotovitel: Varsta, s.r.o., Barvy 8, 638 00 Brno

Datum: 18.07.2022

Cenový návrh 

Nastavovací profil LEGA LINE 15x19

Položkový soupis prací a dodávek

Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků

celková cena bez DPH 

Montáž nastavovacích profilů LEGA LINE 15x19


